0.n S _anar
UuJ uUIv LULD
oo | S, INFORME DE GASTOS :
327 DECHIHUAHUA | DESARROLLO ECONGMICO W U _'} \ 5 :
Fecha: 17 de diciembre de 2025
Nombre de la Dependen Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): Err?p?e:iio- No de viatico: Fecha de comision:
Jesis Garcia Lopez Jesus 718 03 al 06 de Diciembre
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN FORO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA EN CUERNAVACA
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
03/12/2025 Traslados TAXI $ 210.00 /
03/12/2025 Traslados UBER $ 189.94 |~
03/12/2025 Traslados UBER $ 225.47 v/
03/12/2025 Traslados TAXI $ 220.00 [
04/12/2025 Traslados TAXI s 200.00 ;’:,
04/12/2025 Traslados TAXI $ 230.00
04/12/2025 Traslados TAXI $ 210.00 7
05/12/2025 Traslados TAXI $ 220.00 /
05/12/2025 Traslados Taxl $ 220.00 [/
05/12/2025 Traslados TAXL $ 210.00
05/12/2025 Traslados UBER $ 60.64 |/
06/12/2025 Traslados UBER $ 225.12 /)
141184 09/12/2025 Traslados TAX] $ 277.00
Total s 269817 |~
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura [ Fecha [ Concepto Aerolinea | | Ruta del viaje Total
35233 | 14/11/2025 | Boleto deavien  |AEROMEXICO | [CUU-CDMX_CDMX-CUU s 8,256.00
Total $ 8,256.00
Cuenta presup I | Llenar este campo con informacion de la pestaia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total /
443671 06/12/2025 Hospedaje FIESTA INN $ 8,559.60
639069 10/12/2025 Consumo POSADAS $ 796.95 |-
8F9308 10/12/2025 Consumo LOMA LINDA GRILL $ 975.00 vl’/
99127 10/12/2025 Consumo VIPS $ 540.00
6519 10/12/2025 Consumo 7-ELEVEN $ 47.50 /
6520 10/12/2025 Consumo 7-ELEVEN $ 124.00 |~
Total $ 11,043.05
Cuenta presupuestal | Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales
Declaro bajo p de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisidn que desempeiie; que los datos « idos en este fe son ciertos y  [Total Gastos 3 21,997.22 |
que estoy e_m‘_erado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por () P; jes y Viaticos recibid ] 22,029.99
el . de la Ce come por la falsedad de los datos [ Importe a reembolsar (-) 3 32.77 |-
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

// I(/
o - S i = NS Sl = | : '
(Wlﬁo. Ulises Aléjandro Fernandez G. Lic. Mdria De Los Angeles Gonzalez B. . Jesis Gag_u:fa Lépez
/ Secretario Encargada de viaticos e Subsecretaio




"% RADIO TAXI DE CALIDAD TOTAL
::z»_‘h“"“‘u‘ 4 C G TEM A C ;:;lw.l.lln.\.l.é
B COMPROBANTE DE SERVICIO

COL. CAROLINA CUERNAVACA, MOR. TEL. 245-65-98. 245-66-05

Fecha: __ 2 BlaanRBpe 2295 <

No. Economico Unidad: ASH2 LOC

Nombre del Usuario: EBUS cndoie o2

Nombre del Operador: __ €@ rics B> DO

Recorrido de:_fFiesiAa i~y — LEo DE  Con VAL (aon i
Pago Total $: 210 peses ~

No.B125

03 DIC 2025

Seile



03/12/2025
Uber 1218 p.m.

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total / $189.94

Tarifa del viaje $169.07
Cuota de solicitud @ $20.87
*IVA incluido
Pagos
Bancomwr azul +--+1836 $189.94
visa

- 03/12/25 1:08 p.m. /

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

. UberX
0\'0._' 13.06 kildmetros, 239 minutes i



03/12/2025
Uber 6:50 p.m.

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total ~$225.47

Tarifa del viaje $210.27
Cuota de solicitud @ $15.20
*IVA incluido

Pagos

m Bancomwr azul ++++1836 $225.47

03/12/25 7:47 p.m.

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje
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s » RADIO TAXI DE CALIDAD TOTAL : Y
f . uu %: C G TEM A. C Ztl AR i
S, COMPROBANTE DE SERVICIO B, T
COL. CAROLINA CUERNAVACA, MOR. TEL. 245-65-98. 245-66-05
e
Fecha: _0% Diciemhve 101y v

No. Economico Unidad: <4-¢ 3 1R

Nombre del Usuario:_2¢S<5 Gavcict

Nombre del Operador:__ @i\ ¢vte G are's

Recorridode: _ (4ui ¥* Ac Conven Gene] — Ft5i  jan

Pago Total $: 220 N
No.@l127
03 DIC 2025

jo. X



RADIO TAXI DE CALIDAD TOTAL

L COMPROBANTE DE SERVICIO
COL. CAROLINA CUERNAVACA, MOR. TEL. 245-65-98. 245-66-05

‘ C.G.TEMA. C.

e | o
Fecha: 4 DievtWVibe e o ¢
No. Economico Unidad: A]{-{ JLU A
Nombre del Usuario:_J €bws et it \cfar
Nombre del Operador:_T1~ $8  /Men A« .
Recorridode: (et  conv v 6o = (. u're Hfi“ic"“ e 7
Pago Total $: ?_t)@ TS p
No.@276
03 DIC 2025

3¢



#"".. RADIO TAXI DE CALIDAD TOTAL
:-'; C.G.TEMA.C. i

N COMPROBANTE DE SERVICIO
COL. CAROLINA CUERNAVACA, MOR. TEL. 245-65-98. 245-66-05

Fecha: 4 ﬂp( L)-C/M}‘Z-FC 2‘7)
No. Economico Unidad: lx@c)&\ "R
:
Nombre del Usuario: BN Lo e g,

Nombre del Operador: g 2D R&; Qﬂ“’\rﬁc}v‘«;—s
Recorrido de: {\2——‘:>Tb\ \\r\w — C o oy e TN
Pago Total $: <4 g % .

No . 0206



_.‘\.n--ll"-' n %

% RADIO TAX| DE CALIDAD TOTAL ;

Verg,

COMPROBANTE DE SERVICIO s,

o « oy

COL. CAROLINA CUERNAVACA, MOR. TEL. 245-65-98. 245-66-05

v

o A
Uy ap apd®

Fecha: 4 D\ EmBIZT 25

No. Economico Unidad: /A~ €64 LTL
Nombre del Usuario: JEa0S G (OREZ

Nombre del Operador: __ DI\ AL LW

Recorrido de:__(cil2e INSRIZW o= Fr\es@ (N P

Pago Total $: ZAD - OO

No. @298

=1V4
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e ‘i RADIO TAXI DE CALIDAD TOTAL 7/-‘»;9

|.-_:1.un..q_. ; C G TEM A C E;_"-'_“"“"T""E_‘

R e & COMPROBANTE DE SERVICIO
COL. CAROLINA CUERNAVACA, MOR. TEL. 245-65:98. 245-66-05

Fecha: _ 05 d@ Doembre 2625 /

No. Economico Unidad: 54 LTM
7c§5§ Gavaa | -

Nombre del Operador: Yos€  Corecan
o ] o 5
Centic de Conven(ion®y — C. Histonice /

Nombre del Usuario:

Recorrido de:
pago Total §:_ 220 06 Pegof

No.0329

03 DIC 7025

3Yf
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~"".. RADIO TAXI DE CALIDAD TOTAL @ 7%
lu " ; %_ C G TEM A C ;"?' i “““"E—
o COMPROBANTE DE SERVICIO

ot "”‘&‘rﬁ.‘.

“

L COL. CAROLINA CUERNAVACA, MOR. TEL. 245-65-98. 245-66-05

'/

%

< _dcaerv oy 252 &\

Fecha:
AZ254 TIT

No. Economico Unidad:
lesnS Geudss lope2

Nombre del Usuario:

Nombre del Operador: ___ D evnicl  Brone o0 heS .

Recorrido de: _C. Corvinaioes =l Garbo 'Lfkaj\:, /

PagoTotal $:_ 27O ‘t{-:a::SDb .

No.0315

03 DIC 2025

3K



“. RADIO TAXI DE CALIDAD TOTAL | o X

C.GC. TEM A. C.
3 COMPROBANTE DE SERVICIO
COL. CAROLINA CUERNAVACA, MOR. TEL. 245-65-98. 245-66-05
Fecha: 5 D ewBek 728
No. Economico Unidad: oG

P beS LT

Nombre del Usuario: VeSO (R Pl

Nombre del Operador: (v L{ €20 ¢ 0D

Recorrido de: Lm0 COMNUEN (s — TESTR (e

PagoTotal $:_ 2 \&-~ o

No. 0332

7
/7
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Uber .

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total y $60.64

Tarifa del viaje $55.14
Cuota de solicitud @ $5.50
*IVA incluido

Pagos

Uber Credits 7 $60.64

05/12/25 824 p.m. P

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

UberX

7
QQ_; .68 kilometros, 12 minutes / ’-:J"\'%



06/12/2025
Uber 7:20p.m.

Gracias por usar Uber, Jesus

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta manana.

Total y $225.12

Tarifa del viaje $207.62
Cuota de solicitud @ $17.50
*IVA incluido
Pagos
wmy  Bancomwr azul ----1836 L $225.12

: 06/12/25 10:24p.m. o+

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu
banco.

Detalles del viaje

Taly I

UberX

Q‘:’ 25.05kilometros, 28minutes ’;\*\ﬂg



L5 ATTTSA

EMISOR Metodo de Pago:
ADMINISTRADORA DE TAQUILLAS, TRANSPORTE Y TRASLADOS Forma de Pago:
RFC ATT170919D1¢8 Tipo de Cambio:

REGIMEN FISCAL 601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion (C.P.):

Moneda:

Tipo de Comprobante | - Ingreso

E

141184
2025-12-09T10:49:48
07760

PUE

04 - Tarjeta de crA@dito
1.00

MXN - Peso Mexicano

RECEPTOR /
CLIENTE GOBIERNO DEL ESTAD%EIE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RES b 4
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lugrativos 7
DOMICILIO FISCAL 31350 /s
Uso CFDI G03 - Gastos en general e
CONCEPTOS:
ClaveProdServ ClaveUnidad Cant  Descripcién / P/U Importe
78111804 E48 1 T.C.S - SERVICIO DE TAXI ZONA 8 (TAD1009586)  _/ 277.00 277.00
Subtotal: 277.00
Descuento: 0.00
Total con letra: IVA: 0.00
(DOSCIENTOS SETENTA'Y SIETE PESOS 00/100 M.N.) Total: P 277.00
===== Este documento es una representacion impresa de un CFDI =====
Serie del Certificado del emisor 00001000000716327313 13 DIC 2075
Folio Fiscal 00E4162D-7118-4F94-B9F0-25B3DDA08431
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000710052019

Fecha y hora de certificacion: 2025-12-09T710:49:49

Sello digital del CFDI:

KweiicMOU/BOI2ZnCrUP2xp TsMnG4CmwiOs XPnyMB3xF b7 TFaQSEdgkOyFod8+8mDBYAVLgI20cOhkDWHK Y7 LsIBVIBpgliPdRESSK1iufiF JOG IMQINCZaRkSx5pltuzlsii+q
BpuBGgeAPbbdapNMILPUTWTCaBILnFYYBriWCz+FLAbvsHDZpp/+ASQWKWY S7THC2pMrkHIAWIDhEMBBgUMEVIBYMpbawXmrl8zV RUGYH/LABKIdRIQL7SMgTY c4Fmato

XoemUFWENdRTZvaPiwaF +xBowY8maSqMTLsNkeEJwZ CME2VkogrzBVKQB/5HVIDV ygatrnSghQ==
Sello del SAT:

DxBpiliw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

‘

http://facturacion.atttsa.net
i

K1GentGIS3rwlOpPg+rhyBFaZ 1J9ciLEnjAzPCInGDXZdKING03INwX4BxVHeyICSIAY Ce3gepgsOGBAkM+37nvwTgLhOIIMLzkrUwy3eAuD8W S
WOWESil8mnxfY MI4HMgAK/UHeuZyiMidmsC2KHd TfeY9Yol30z0iHQF D7 ZIN2 Y B X3+ K1VAIUhTedVv0z6zeb 16 DI0mMGI8SxQIZDChzi0d2Ary
ICtOTN/TywHBSIBWhN4m+Poodl 8scduchbYOF xY§+iJCyQwaaRe2PEBmarRa3PwiB 7 XolMigmWWs2F AXE8eVaPMFah3SudxIndz XmOhicX.ay m

[|00E41620-7118-4F24-B8F0-25B3DDA08431|2025-12-09T10:49:48]KweBkIaMOU/bOIZnCruP 2xp TaMnG4C mwtOs XPnyMBAxF b 7 TR2 S Edg
yFodf+8mDBYAVLGIZOcOhkDWDK YT LsIBVIEpgOiPdRESSIMiulFJ9G1MQIVCZaRkSx50i6uz)sB+gBpuBGgeAPbbdapNMILPuTw TCRILRFYY

AWCz+FLAbvsHDZpp/+ASQWKWYS7bC 2pMkHIAWIDREMBBgUMEVIBYVMpbqwXmrL8zVRUG Yh/LABKIdRIQL]75MgTY c4Fmo/aX SemUFWwahd

RTZIvaPiwgF+xBowYBmasSeMTLsMNkeEJWZCME2VkogxzBVkQE/5HVIOVygatrnSgbQ==[000010000007 16327313



SUR T. CRED.
ZONA 9 277
4 PAX 06/12/2025 12:28

S76504568017 TA01009596
AEROPUERTO B. J.

VENUSTIANO CARR

FACTURA
ATTTSA

Getnet”

VENTA
ATTTSA 1
(3) ATTTSA
AVENTDA TAXGUENA MO 1320~
col. EX EJIDO STA LRSULA o . K 09 NIC 709G
5132125 ATTTSA ] J U [ { _Z.{}!";
Mo, Tarjeta: s Kalasd

DERITO/BAVA/VISE

LONTACTLESS 1Y

-C-L-1-E-N-T-E-
APROBADA
IMPORTE

§277.00 MXN
Oper: 1 01328531933

Ref.: 0251306122740
ARQC: PR R Al d: 1]
RID: ADOGOOOO0ITOND

Aut: 020608
Facha: 06/12/2025 12:27:45

PAYHAVE/VISA

ME OBLIGD EH LOS TERWINDS DADOS
AL REVERSO DE ESTE DOCUWENT®

Getnet App vd.14.2



oM E

Z¥ AEROMEXICO. %) e

} FACTURA
601 - General de Ley de Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000707310321 SERIE Y FOLIO: F -1392160735233
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 14/11/2025 14:14:04
00001000000707310321 FOLIO FISCAL: FECO7A24-36E3-51C9-92A6-3628D8E2711B
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 FECHA Y HORA DE EMISION: 14/11/2025 14:14:04

TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO

ATOS DEL CLIENTE: f/ FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
GEC981004RES - GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA . IATA: 86977446

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos " PNR: MMDLGQ

USO CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL ' PASAJERO: GARCIA LOPEZ/JESUS
Domicilio Fiscal: 31350

r ™
CLAVE SERV. DESCRIPCION CLAVE UNI. | CANT. P.U. OBJETO IMP. | TASAIV.A. | IMPORTE LV.A. | DESCUENTO | IMPORTE
0-78111500 YR E48 1 $3500 o1 0% $0.00 $35.00
1.- 78111500 TUA E48 1 $1,367.00 01 0% $0.00  51.267.00
2-TB111500  TRANSPORTAGION AEREA E4B 1 §5,908.62 02 16.00 % $945.38 $0.00  §5808.62

REFERENCIA: /
|| RUTA: CUU-MEX-CUU / FECHA DE VUELQ: 2025-12-03,2025-12-06 | BOLETO PREVIO:

s N /7 "
IMPORTE CON LETRA: OCHO MIL DOSCIENTQOS CINCUENTA Y SEIS CON 00/100 M.N. SUBTOTAL: §7,310862
METODO DE PAGO: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO: $0.00
MONEDA: MXN - PESO MEXICANO IVA (16 %) $945.38

IVA (0 %) $0.00
TOTAL $ 8,256.00 v
\, J N\ J

* Traténdose de Transportacidn Aérea Internacional v Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del
IVA vigente.

f N
COMPLEMENTO
Cédigo de Cargo: Importe: Total Otros Cargos: $35.00 TUA: $1,367.00
YRI $ 35.00

\, J

SELLO DIGITAL DEL CFDI

KwaOZQwh|PThh3PB 1dc/Jb44j7q0e4e5fy2irDEBj0dI3UKtOUqpHyE33I600aE 1C400r+sNHGxacTIjGlexn22rsZY vroASB+sB
KdezRAGIZi/dIY P44N43By+TGCzAdHTQYIKZ0Ig2HFvUzd EJSNIENg 1UZXR4gxjF Wi+ mOfNMsVsJLvSyiiinsnxCAGcDulbz2
39nodzl1VmoxI7OPfd1ZoaXzbZqSx48NLh8ZNBMoIKYBQANIT7CYc36V 1Kg1mSTri/DI3lyJYRcRwdn80XgmKRKga1s8Qz0
uKHFV1JKIR1en1fi0YZ6k963LZXI+KI3E1 1zi2nL Y UIfzQ==

SELLO DEL SAT

uBo3tHizOvMJfdL/a28jsNQZJCP7NsvgOWArCVR4wpyVn8XmJgB8WTbMARTW7 AWBIeidYbT3JmyN3ig+7 X Govvs+TBAmfv
wWxmeSWdRkZHeBduBnBnU/YBuzTLIiKaNy/AEmjDSzyuxy TsOWdLIGAzqgAfE DirgCMQRrixmn 2L XsCittedl TCqTqQ+DP2
QuQgSFrdeaxwlAyLzNnSaEEPZJ15102WIMOI210VIydlaQAdIreOSrNYiDBncysWNZBo2lzqxyEpqzS3bTsMBTAUTMbO+RT
Gi2PDJvhAIPoyRI3CXowrtCBOCUkBpRelLdFRX7 Dex/cG3ADhkATg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

|[4.0|FECO7A24-36E3-51C9-92A6-362808E27118|14/11/2025
14:14:04|KwaOZQwhjPThh3PB1de/Jbd4]7qOede5fy2irDBB|0dI3UKIOUgpHyE33i600aE 1 C400r+sNHGxacTIjGlexn22rsZYvro
A5B+sBKdezRAgfZi/dlYP44N49Bv+7GCzAdHTQYIKZOIg2ZHFvUzdEJSNIENQr 1 UZXRAgxFIWT+mOMMsVsJLvSyiiinsnxCABc
Dulbz23%no0dzl1VmoxITOPfd1ZoaXzbZqSx48NLhEZNBMoIKYBQQNITTCYc3BV 1Kg 1mSTri/DI3/yJYRcRwdn30XgmKRKgg
158Qz0uKHFV1JKIR 1en1H0YZ6k963LZXI+KI3E1 1zi2nL Y UIfzQ==|00001000000707310321||

El'e)

Este decumenio €5 uns represeniacion impresa de un OFCE Pdgina 1 de 1



Expedido en FIDEICOMISO F/1596

* ngRETERA MEXICO ACAPULCO KM B8.6 AV. SANTA FE 481 PISO 7
f "’TA {\]\ : T — SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
FSINESS CLAKS : L
MORELOS MEXICO 62330 Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121005CBA
FI CUERNAVACA FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000708443611
Contacto hotel : 7771008200 Fecha de Emisiéon 2025-12-08 10:24:54
Email Hotel : gshficue@posadas.com No, Certificado SAT 00001000000707126185
Folio (UUID) ZEDCBFOB-58BD-4110-ABCB-5A443E3451B7
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2025-12-06 10:24.58 Folio (xml):638532

Exportacion 01

DATOS DE FAGTURACION :
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .f/
GEC981004RES

Uso CFDI : G03

Domicilio Fiscal : 31350

Régimen Fiscal : 603 /

Huesped : GARCIA, JESUS
Estancia : 20251203 ¥ 20251206 Falio ; 362425 -0 HAB : 435 Reservacién : | 402180 1
Cajero : AMB Formato de Factura ; 00 Referencia : FFICUE422492

Contra Code : CCR543 o, COMpafia : PARTICULAR
PPRODUCTOS Y SERVIC _ _ e
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Impaorta

1.00 E48 20111800 RENTA DE HABITACION 7147.89 7147.89
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo Factor: Tasa Importe $1143.66
Base: 7147.89

Agencia : PA|

Sub Total 7147.89
IVA(0.16) 1143.66
ISH 268.05
*** QCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N, *** Total Facturado 855960
MétadodePago :PUE e i e T :
Forma de Pago : 28 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : r 0.00
TC: 1 Total a Pagar : » 855960
Sello Digital del CFDI L e L =L G
gL{ﬁigfgm&hg&%giﬁsyﬁc?%ﬂGsVhlbjGTGan.f+Kqi01lec+Qp[2cINe.f? SUkEg?ﬁblleZizNSp029W602!52X1TNBAF‘*Yf.prQszVSF‘qEQGxﬁMrJ?+chCGII E E
pL3SxMnK3yuSDCFSNEhBySgN2igdROKImnafb82 TTOWEPhxPsHZ 2zxvSwmibKVeQeeV pRTNbuUBICSUPFmhTuicogPybSkxgkofoknD = -

2 _pPkca*_\Mul._laafE FdANYwiwO2/mIWEOhMIWOwve. p8dotUbESz5ToFzFxI801Z3NINCFstadpRFSrlc2]10lbm

aTHSci5eQuKS3xSnsiNnSueFddobxEptEBHEBINCPb Y ekJelz2eCw1kSRJQNHNrCI29JEICInSY 2T mNkHri2 1y5ZC2GKa2ZwL + TOcWd T8ne e ASQTrOpYJgNA

mxCYBNbPzeDyvIKOJIXJYBHS2xL +JX/fomLuhrSm7iHsSX/fzIBcxQJBIswLEQMNTRhAQITAVIB+45e8bxrQblb8WrphegdiBKTby/SYIHJFimey Y 9ZbtkkekfNogsRbe L] » L
et1lxSxcBUPYtKytce+M32YSPbFPUN3+ AT QRS5) cZX/CaY T DJWHg== L
‘Cadena del Complemento de Certificacion Dig R s b
H1 .1|2EDCBFOB-58BD-41 10-ABCB-5A443E94513?£2025-1 2- ) "

5T10:24:EB!13EFA1 002175U5|qYJiUgho8bBnLGIBnG/Psy8c724RGsVh1bj6 TGan/+KagiQ1Yxc+Qpf2dNe/7ySUKEQ76bImiK2izNSpo29Wa0ZI52X 1 TA/BAF+YipBQO * , ~
QpzVV5PoESGxXEMrS7+QcrCellauHPIS2wyKLII0dDPAUPLASxMnK3yuSDCISNEhBySgN2IgdROKimnafbB2TTOWEPLxPsHZ2zxvEwm/bKVelccVpR7INfbuUBICSu =
?Fzrgh?igilc:agpbeKxgkofbKnDpPkca+WmlJ 3BEFdANYwWSWO2ImIJWEOhMIWOwve lp8dotUbESz5ToF zFx1901Z3NINCFsta3pRFSrc211 Olbmg=={0000100000070

126185||
Si su factura presenta algun error, podra solicitar Ia modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentre del mismo mes en que se emitic este documento, contactanda a Servicio a Huéspedes del hotel Dabo y pagaré a FIDEICOMISO F/1586
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision, La fecha de consume no cambia | agree 1o pay the balance due o FIDEICOMISO F/1596

~
T

1~

3\



FIBRA HOTELERA

AV. SANTA FE PISO 7 481

SANTA FE CUAJIMALPAN CUAJIMALPA DE
MORELOS

Ciudad de México MEXICO C.P 05348
R.F.C.FHO121005EFA Teléfono : 7771008200
Email Hotel : gshficue@posadas.com

Expedido en :

CARRETERA MEXICO ACAPULCO KM 88.6 SIN
DELICIAS CUERNAVACA

MORELOS MEXICO62330

FACTURA
Num. de Certificado : 00001000000702920114
Fecha de Emisién: 2025/12/10 10:53:32
No. Certificado SAT : 00001000000707126185
Folio (UUID) : 5f102049-0d13-4a89-93f2-
cc16bec50427
Fecha de Certificacion : 2025/12/10 10:53:37
Exportacién : 01
Tipo Relacion 04
UUID Relacionado 6042E357-C2FF-46B3-914B-
5C232E45F7AS
601 Folio (XML)639069

. DATOSDELCLIENTE =

GEC9B81004RES - /
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso CFDI : G03 /

Régimen Fiscal : 603

Domicilio Fiscal : 31350

Fecha Ch. Cheque Ref.
2025-12-03 " .1.f'°328

CAN
1.00 E48

ROOM SERVICE 687.03 687.03
Objeto Imp: 02

Impuesto: VA

Tasa/Cuota:

0.160000 Tipo

Factor: Tasa

Importe $109.82

Clave Producto:

90101501

*** SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 95/100
M.N, ***

Sub Total 687.03

IVA(0.16) 109.92
Total Facturado 796.95
Método de Pago : PUE_

Propina: 103.05

Total a Pagar 900.00

Este documento es una representacion impresa de
un CFDI

Forma de Pago: 28
Tipo de Moneda: MXN
TC:1

Si su factura presenta algln error, podra solicitar la modificacian
dentro de las 24 horas siguientes y dentro del mismo mes en
que se emitio este documento, contactando a Servicio a
Huéspedes del Hotel. Tome nota que la nueva factura saldra
con la fecha de reemision. La fecha de consuma na cambia.

Sello Digital del CFDI

IY4NZBE?I2m}<i0+b0y%WECBtWDoaSIgz4anxASCAZGPiOaf.f
GJzTIm2VYYhMNQPbDhs+ofe0Ux5a5c3zNvJRv/HEesDAyaY
MsluU3JCFrOFAWZnGFSKEKfsxQ+vX0uKzlmVo24Fn1t8a0lH
WDg4laMdoaHtHPURZAEAJCJrgF8MY983QoubrejjlZHKBIwS 7
SMETE7cl+d0gnnjPK4NYVHg7 mpf4 SMn3LDxjQHWVeH2hZPvE
UFxsFzeY8qRUWJPEkAFoZeldziNYqNsipRWMKNSRUeFZ2JPd
QBZ1?dJ58RSdUIxCWEQUV\r\rm+vEDk+7xeX33m52x0M2\a’eMi
bBN/DWQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

||1.1]5F102049-0013-4A89-93F2-CC16BEC50427|2025-12-
10T10:53:37|EFA10021 TSUSJIY4N2BE7I2 mKIO+bOygWEC3tW
Do38lgz4aEoxASCAZGPIOafiGJzTIm2VY Y hMNQPbDhs+ofed
Ux5a5¢c3zNvJRv/HEesDAyaYMslulU3JCFrOF4WZnGFSKEkfsx
Q+vX0uKzlrxVo24Fn1t8a0IHWDg4laMdoaHtHPURZAEAJC Jr:
FBMY983QoubrejjlZHKBIWSTSMETE Tcl+d0gnnjPK4NVHg Tm p?
43Mn3LDxjQHWVeH2hZPvBUFxsFzcY 8qRuW.JPEKkAFoZcldziN
YgNsipRwMKkNSRUeFZ2JPdQz1ddJSGRSAUIXCWEQUVvwm+v
lf.éjsklr?xexiis ms2x0M2VeMibBN/DWQ==]|00001000000707126

Sello Digital

DugrTq0Y JykB2oYzkcHtTWOxb0+SioSHHXr+ljog3wbrQgMTze

PULZ|j0UjKaZtkBULcS9AIUS ZyIM1/nQeSDcL50LF11rCBIOLRg
PIZ7Yaa09h95YIc8f5Rg2rdsJN/\Wd4ja32zsh4uz)aj08 XLmMCH

REhagkjWrghWhz 1xXSVEXd+L2sObdRzFBBrF9SKJ/ZCEWLQSI
JHo1NUBoyAWSBFyMgURDSyJowxcReELiBLWSdaDnjuhfSegk
2vmJESctBIRVYFPbYgUUmgFIsrJtxEolE4Cq0HxqQyriCsuKJAL
8Eb10segpi+2JegkBe DWGPdzBIhI/4Axw3XByVXig==

UNIDAD DESCRIPCION  PRE IMPORTE






POSADAS.

FIESTA INN CUERNAVACA
Carr Mexico  Cuetniavaca !\a‘lul.
Kin 88 S/N, Deliclas, 62330
Cuermavaca, Mor

VENTA
031272025 p // 21_:0_(‘]:'4_;
AFILIAGION: “ 400753
TERMINAL: FICUECOZ21
NO. REFERFNCIA ou316741038
EEE T **“*‘0253
LEBITOAISA
BHVA/ @1
APROBADA ALIT BO303Y
Al ALUNOOVULITOT0
ARQC AreackeAdkokekokbk 34 ()
TVR: 0050008000
sk E800

CARGO REGULAR

TOTAL MXN: $900.00 /

AUTORIZADO MEDIANTE
FIRMA ELECTRONICA

COPIA CLIENTE

a i N ?I"

N '!-'J;"l_ ﬂ
Por esite pagare me obligo J Ui LUL

ncondicionalinente a pagar a la orden
del banco acteditante ef nuporie de
este litulo bstle pagare Procede del

conlrilo de apertura de credito que .q’ \.%
el banco acreditante v el i

lanelahabiente tienen celebrado

TPV ANDROID W 11,1926
UB2E2 162789149



FACTURA (I - Ingreso) Eoiio §

iy r— C6974EBE-E2A4-4940-B0CC-3980998F 9308
CAPITAN CARLOS LEON LOCAL SUES 1S-01 TERMINAL S/N No- de Serie del Certificado del CSD
VENUSTIANO CARRANZA, VENUSTIANO CARRANZA 00001000000712761108
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 11000 _ =ay o

Cadigo postal de lugar de expedicién: 15620 Fecha y hora de emisian

RFC: RRM170129DV8
Caddigo de régimen fiscal:601
General de Ley Personas Morales

2025-12-10T10:46:20

Falio

SuU140 1548

CLIENTE

RFC GEC981004RES +

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA'

USO DE CFDI GO03 - Gastos en general ’ /

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ¢

DOMICILIO FISCAL 31350
PO e R
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE

1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 207, Fecha orden: $840.52 $840.52

2025-12-06
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota; 0.160000, Importe: $134.48

2 e SR e .

IMPUESTOS CFDI
Base: 840 50, Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuata: 0.160000, Importe: 134,48
Total con letra SUBTOTAL $840.52
NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. : P B
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IVA 16.00 % $134.4800

TOTAL / $975.00

Forma de Pago 28 - Tarjeta de Débito Método de pago  PUE - Pago en una sola exhibicidn Condiciones de pago 0 dias
Sello Digital del Emisor g
No15g4i0ZLN8niSSkBDr47c/xGmhtAdztyX3VwiDeVUen1 ag41uPImMN2DSNxWkBwBeWBch4 TK21 +qusz52qu5yGQ)<14chvI3wLUP3tpfoMIGtUoSnJ4rDvﬂPktfz499 n6SHJ0oB 19w3gj\WozWg

C4Ee5KsEHBIINYv7yVGESHOt5wm/IHtcBHZX GpoETQkMmMGG/ uncvrj9zxqAkbPOsdV5/31RmividBV/WDRFrm7FHC5h2dCshrpBUGTN BtiBEIgg2JgBBMI28xcVWMG]Wp0VEBj42ek 1xDG/feS+b5L
DprkbQghpijZNzZrxsmYnH+hLCdwq9SKrsexKrOSQ==

Selio Digital del SAT

R9bggWQVKOEHRIKQIAIQ16FPN6RH0G 1h+XDHDStjtA7amSQ1zKQi42Dn MUncOBQoFUBVIWJymXUQeqDCPFvaXuNjAPbyBnKSRIW/XKipPdfDD PvZSjU08971hrRkeaTTanjD70)71Zzw+n
dlZTHxRApByedBYjuZ546Fh45UiGSppoQH2PbfYx/nQ EGjul74x5ilvTXWESIchb0gEEgHSusOdANKFAWVAJWVZEXyfSO 1M3SYTFv399L XtcbJIcWMI3TZ2712dFPstY61 LiimXvaPiwDCmngPM3
WxjPG41WSAQE2HTKSX +xQdwG EhndcfZhjRs5708Z09jVosjwAg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

|I1.1|C6974EBE-E2A4-4940-B0CC-3980998F930 B|2025-12-

10T11:01:21|PPD101129EA3|No1 Sq4i0ZLN8niS5kBDrd7c/xGm htAdztyX3VwlDeVUen1agd 1uPImNZDSNxWkBwBeW6chd TK21 +5qzpASZIXgSyG
QXtdzcqvi3wLUPBtpfoMIBIUoSnJ4rDviIPktfz49gn6SHJ00B 1 9w3gjWozWgC4Ee5Ks5HBIIYvTyVGEsHStSwm/IHIcBHZX GpoETAkMmMGGIu novrj9zx
qAkbPOsdV5/31RmividBY/WDRFrm7FHC5h2dCshrpBUC7NB&EIqq2JgBBMIZ8xc\VWM GWp0OVBj42ek1xDG/feS+b5LDprkbQghpiiZNzZrsmynH:
hLCdwq9SfKrsexKrOSQ==|00001000000705928441 il

Mo. de Berie del Certificado del SAT 00001000000705928441

Fecha y hora de Certificacién 2025-12-10T11:01:21 >

e

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

e



Ticket de Pagado
Venta en Mssa

LOMA LINDA AICM 82
RAW REPUBLIC MEXICO
CORDILLERA DE LOS ANDES, 310
PI8O 2 MIGUEL HIDALGO CDMA
11000
RRNM170129DVva

Moviriento: 270474
Fecha operacién: 06/12/2025
Orden: 207
Mesa: 24
Personas: . 1
Mesearo: TONATIU ESPITIA SANCHEZ
Hora Entrada: 01:48:04 p. =,
Hora impresion Preticket:  02:30:24 P
Hora Cierre: 02:32:55 p. m.
Cant. Descripe. .0 Ifnf;orte
1 COCA ZERO 355 ML $85 00
1 JUGO DE CARNE $235.00
1 ASADD DE TIRA 3655.00
Aﬁtvunles: T ‘

VA §134 48
Gran Total: $375.00

NOVECIENTOS SETENTA Y CINGO
PESOS D0/100 M.N.
FORMAS DE PAGO '
Nombre Monto  Propina Cambio

Tarjeta de débite $1,121.26 $146.25M B0 00‘
Terminal. 2 - PDV1
Fecha impresidn: 08/12/2028 14:32:55

FACTURACION EN LINEA
For favor escanea el siguiente codigo
QR para emitir tu factura:;

= L ONLUADS
3 AE, ¥ -5
O ingresa a la siguient. liga:
https.:/Avww wansoft.net/Lomalinda/FE htmi
con tu cédige de facturacion:
251206270474717441
La fecha limite para facturar este tickel s~
15 dias a partir del dia ultimo del presente
mes.

Powered by Wansoft v.25.0.4 4

ap BANORTE

VENTA CON PROPINA
JOMA LINDA II 72 INT 1
CA PTO MEXICO NO 80
CIUDAD DE MEXICO CDMX
8599966
06/DIC/2025 14:31:46
NUMERD DE TARJETA/CTA #7721 #r4i70253
APRCBADA 957088 ZDEBITO /VISA------ /BANCD
HER
(OPIA CLIENTE

CONSUMD $375.00
PROPINA $146.28
TOTAL $1,121.25

CPER. G23
REF. 731546706960

MESERD 06O
ARQC L RATERYERb eagea
AID  ADOONON0O3101E

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA
#TuBancoTuTiempo

03 DIC 2025

VIATICOS Ro. g



OPERADORA VIPS

SUCURSAL: 81221
TICKET: 812215817150073562

FECHA DE EMISION: 10/12/2025 11:06:36 a. m.
LUGAR DE EMISION: 62290

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

0Vi800131GQ6
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 62290

7

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES ». . &
ﬁ’-)‘
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos v
DOMICILIO FISCAL 31350
PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | ,NiTARio | MPORTE wp | IMPUESTO | IS0 TIPO TASA
E48 -
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% U"c"‘:ad 466.52 465.52 0z 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 31 - Intermediario pagos

SUBTO $465.52

'I_ $74.48
‘I:ia - /7554000

Mo. Certificado Digital Método de Pago

QUINIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN

F.

CONSUMO DEL DiA 05/12/2025

Fotic Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

1F261585-848E-4A9C-AD7B-97DC263150A8 00001000000511372450

PUE - Pago en una sola exhibicion

10/12/2025 11:08:37 a. m.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor
EuPm«az:LcmM.lxHJc|5Lcorwhao.sammcRcv2cr:!Lgowrxes:vJBENwawrnruxrpYzme‘rFw|.umxmaTle«tuem.larzTau,furuRg\.rP.gzassmancmqm«nmncwmzucumwe\dEs
WrXEZINEXIRKE OrZ Sk iwyMid TWT 1 mH* PMUDM 7UKKKO2USeCPEGWIY minP Y GJLNZIZIZ 45 RpIMgHED 19 TmaCz+mUBATIV
NIXGVEGY S TEMEORTZX N Yy KelgAcBWKIEHZ3aPIcBCKD QA==

Sello digital del SAT

MUrwZ QI jUDvwetCiuBpBE1SulAsOpKS+al«Dska1 hFNIDUWzQQVXngMchXE‘:L?nfB 'dHPhX|b+uFQrasdeClQ5kSSf>tMC1 MNPZitRMA=/96/0aZ0elSHaewAIBZ0R+SRTATWZDTRE 1gdnmaagy
GOBVSK|ﬁal<hbEl\'GUubamHFIS.QﬁZxAzSCJIHCLBdeNpmA ..... ILpY 22gjgHeXaZxATAKLFlaghHC DS Sx0ogz 1G5 BWIL
QAKDaFVS0ZTL TOw==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

[11.1/1F261585-B48E-4AG0-AD7B-7DC 26315048 2025-12-

10T11:08:37|INTO201 1l LCDAMIHICISLCOT .'zmLgpw?xcsnBEprwzgnnr|.r><?p\rz.naTFw|.uKtxaooTmuEmmzmu,.opuﬁgvP-gzasﬁmnachaqHJrls
ZhioCY TriZeCUMGUT! INBX3RKC O WT 1mH+ PMUDAT LXK QU9 CPEGWIY mie CIEsQpRIDIBOMHmYGILNZZI 1 48Rp/N
¥hgKe01gTmCz +m JBATWNIXGVEGVS TOMCOBTZXN Yy KzfaA DBWKIEHZ 2 PIcACHDOA==|00001 00000070835 1008

1det




OPERADORAVIPS S. DeR.L, De G\
Avenida Revolucion 1287 pisos 20 y21
Col Alpes Del. Alvaro Obragon
Cludad de Mexico C.P. 01040
RFC: OVIB00131GQ6
Regimen Fiscal NA
VIPS RIO MAYO MORELOS
AY RIO MAYO #1207
COL VISTA HERMOSA
DEL CUERNAVACA CP 52290

DOCUMENTO DE CONSUMO

812215817150073562

' TG00 7562 12005/2025 09483

UB - 160070965
POR DISPOSICION OFICIAL NO SE DEBE PAGAR
BEBIDAS ALCOHOLICAS C/ VALES DE DESPENSA

£y =

Praduecto Importe

Yiss Club C SAD 229.00
“La Coca S/ SAD 34.00
“Sopa Verdu SAD 58.00
Hot Cakes Trad SAD 158.00
Pan Culce SAD 48.00

OR DISPOSICION GFICIAL NG SE DEE
EBIDAS ALCOHOLICAS G/ VALES DE DE

A RSk A ks AR ek s

POGAR
PENSA

total Neto 46557
uesto 16% Lt T4 aE

L . A )
7 s40.00
554000
bOeec-3483-4188-a121- 03 DIC 2075

Hamburgo

Uber A

Uber

0084748403
HGRACIAS POR SUY s TAL

FUBUES SligiserrT a4

Sirenlzg)

ﬂ'lft‘-frCfc;I Glit

ra

<Nla &n q‘iﬁ

Portal wiw alseq GOy
Tienes 30 dias Naturales.

Fara cbiener factura

Tickel I'-i"8122'1587(1500 3562

- Total £40 g0

o Darf gy
VATt MENOS HAMBRE
vapormicuenta org
Prograrma respédado por
E Furtdaon Alsen AC,

Pusdes solicita; 1 facturs
ai fealizariy frago osllo
Prefletes, oblenia en ¢f

Portal wiww alsea, com my
Tienes 30 dias natursies

FIQ



| 7-ELEVEN MEXICO FACTURA

RFC: SEM980701STA
Avenida Munich 195, B. Cuauhtemoc.

San Nicolas de los Garza Nuevo Ledn México C.P. 66450 oz
Tel. (81) B158-0711 Serie: 2781 Folio: 6519 / Fecha: 2025-12-10T11:11:49 |
601 - General de Ley Personas Morales i
UUID: 20b94d04-1a5¢-41b2-a18d-75aeac39123b
VENDIDO A: GEC981004RES / Lugar de Expedicién: 62000 ‘ Tipo de Comprobante: | - INGRESO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / Forma de Pagos 28 - Tarjeta de débito
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601. COLONIA OBRERA O e s s R TS e RO O S 0T S ae DT 0
' DELEGACION CHIHUAHUA. C.P.31350. e .| Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
| MEXICO.
| Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general . | Tienda: 2781

Domicilio Fiscal: 31350 / ; Exportacién: 01 -No ADliCE I?
: Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos i

CanLE Cl_a.‘v-e—? v o ........................................... kst e
E Unldad; Producto S R S g Bt S (e 2 TS
i Impuesto '

Ticket: 2?’8"1"63;122025420@0065032?00093633?19 ; .
1.0 | H87 | 50112009] 7-SELECT CHICHARRON | 02-Siobjete 002- VA 000 | 47.50 Tasa

0.000000
. ; i BOTANERO 70GR de impuesto. ; | :
1.0 ° HB7 50211502| PALL MA ALAS 158 1 CAJETILLA | 02-Siobjeto 002-IVA 8413793 | 52.586207 Tasa 0.160000 52.586207 @ §52.586207
! de impuesta, | ; i

1.0 He7 | 50211612% 7-SELECT ENCEND ENCENDEDOR! 02 - Siobjeto 002 - WA 2.896552 | 18.103448 Tasa 0.1680000 18.103448 $ 18.103448

BCO1PZ de impuesto.

: Subtotal: $118.19 '

| Total IVA: $11.31 "
! Descuento: $0.00
i | Total del Comprobante: $128.50 J'
Importe en Letras: CIENTO VEINTINUEVE PESOS 50/100 MXN
Sello del emisor: YbaDGAoaqO7|PgNjUThcxas0UTExGNxy Vo7 XitP8tY OHRx41DhzhoSN2kF PoOBhHOY5uGxkdv/U2ukidDV/clp33k26RyH LOanJ+bQSLAIWIdR/AXvHSHNPCakdiZyigklbTLASLMc

IrdTMIZIER34xIIGTS09gjofaiTfaHwRSfIRk1J4kBbHTjfE0Y FixzVx5dW3ShaEED/O2dpsoLWTvhs 1 BHEJETOkSRCIEZVvapQx5ul2MITMOmMNIECNZxFLPINIAAFpDQyql/o12b
C2tgrChKDIbNmMJE2}78mgO308|iMaTNPHSkeUENL/CEguxkRITDDWSCVPXnfGLIA==

Sello digital del SAT: fcLRLXdYKYS7YTESsipemthReP1WKiC4RHNELZhbPXrJHpQ7SqbpRL174N/ILBQEEULgNhe/qjI TP TsJXb7mBRzk2kBuss Y FAFree2ev\WY MKIZ4joMpSKscgWmyTrXxki9g+ TwmBQ
10JgrzHY HrwOL IPBcMEBUFSIY SAKJH]UnfXted 5V2 1MYULSURMBS miNkXmDHmoo2L FsMgKvKUESQM2s5v4 XhapfudtyBOH1LZWeJ+kruiX7 DT LwgVBIVC AEKAQSPK Y kNBK8c
VzvRSPSCxDWLBAPIAUwWGSKTXhYD4fU/SipXhP+p+mQOEdehZfinmdobmPREETrm2w==

Cadena original del Compl de Certificacién del SAT:

[{1.1[20b94d04-1a5c-41b2-a18d-75aeac33123b|2025-12-10T11:11:50JAUR 1001 28NN3| Y bgD GAoaqO7|PgNjUhexaS0UTSxGNxy Vo7 XItPatY OHRx4tDhzhaSN2kF PoOBhHOY5uGxdv/U2uK/dDV/clp33k26
Ryl1LQan+bQSLxIWidRIAXVHSHNPCakdiZyigklb7 LASLMc/rd 1 MJZIER34x1IGT S09gjofai TRaHWR SfIRk1 J4kBbHT|iBoY FixzVx5dW3IShaEEL/O2dpsoL WTvhs 1 BHEJETOSRGIEZ Vvd pQxSuJ2Mmt
t7TMOMNIECNZXFLPInIAAFpDQvalAio 1ZbC2grCbKDIbNmJB2if78Jmg030SjiMaTMPHSkcUENLCEguxkRITDDWICYPXnfGL3A==[00001000000710611637||

Tomese ¥ $47

Descarga nuestra app, pide a domicilio, activa cupones,
participa en dinamicas, carga servicios y mas...

Este d es una repr
por lo que puede ser madificado.
Pdg 1de 1

impresa de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposici fiscales; sin embargo, ain esta pend su publis

S



! ELEVEN MEXTCO S& 0 Cy
AV_MUNICH 195~ COL. CUAHTEMOC
S NICOLAS OF LOS GIANL C.7. 6B4SC
RFC:SEMIBOT01STA
TIENDA 2780 CEN'RAL DE AUTOBUSES 71.-RNAY
AY MORELOS NUM 595 COU CENTRO
Gl CUERNAVACA EBY MORELOS

CP 22000 >
1'12/03!702“ b: 59: 24 PM f781 B50327 4 93
1 01 ao 1
: 2100 S
iy Ii.a:
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7-ELEVEN MEXICO FACTURA

RFC: SEM980701STA

Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.

San Nicolas de los Garza Nueve Leén México C.P. 66450 Vs

ELEVERN Tel. (81) 8158-0711 Serie: 2781 Folio: 6520 W ‘ Fecha: 2025-12-10T11:13:54
601 - General de Ley Personas Morales

UUID: 5ce822f7-c4b5-4658-baf8-d2899db5agbf

: ENDIDO A: GEC81004RE5 / o a”/ || Lugar de Expedicién: 62000 ‘ Tipo de Comprobante: | - INGRESO
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601. COLONIA OBRERA

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

| DELEGACION CHIHUAHUA. C.P.31350. ” Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
MEXICO. P B
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general Tienda: 2781
D?micilia Fiscal: 31350 i | Exportacién: 01 - No Aplica
. Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos /
T T - SRR e i g
i ¢ AInidad] ‘Producto;{ Objete | Traslade . Importe |  Base | Factor | Tasa |
| L i i Impueste | H
[Ticket: 2781061220254 1000065032700098871 1247 | '
i 1.0 | Ha7 | 50192500 CUERNITQO JAM+6N DE PAVO 02-Siobjeto 002-IVA 7586207 47413793 Tasa 0.160000 | $47.413793 @ §47.413793
1 | 132GR - de impuesto. i |
1.0 ¢ XPK | 50202306 COCA COLA SA SLEEK CAN 355ML| 02 - Si objeto 002 - IVA 2965517 | 18.534483 Tasa 0.160000 | §18.534483 @ §18.534483 |
de impuesto,
I 10 - Ha7 50181900 MARIN CHOCOROLE 80GR 02 - Si objeto 002 - IVA 0.00 27.50 Tasa 0.000000 . $27.50 - $27.50
| de impuesto. :
1.0 : H87 | 50192100 DORITOS NACHO 61 GR 02 - §i objeto 002 - IVA 0.00 . 20.00 Tasa 0.000000 . $26.5016 @ $26.50
: de impuesto. i
i
| |
i i
i |
. I
03 DIC 2025 |
i ! :
| | |
| (e L < |
: Subtotal: $119.95
| | Total IVA: $10.55 |
| N° Certificado del SAT:00001000000710611637
i || Descuento: $6.50 |
| Fecha y hora de certificacion:2025-12-10T11:13:55 | | Total del Comprobante: / $124.00 |

CIENTO VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN
BMPyXh8EDz1GFf58nt4FqLE88HSjeuQu1qgtpjldyoeMMWESIRDHLIbIOS3ISVIMXZT 2Fke8bPOoHaBhHv4p4xzCVIOCY0zd XL SxzWNIwEHoUSoOTIGBUSK X ESE e +WoozwCEJHW
EaG490A48pMgl8.)/ph4l H3/GVdryQDMfXsa8gXOknBIXS5UL lex/pVB8b4 TheG2IBRCNIZTGGWvKhz 1 OgQivBMgROVavkPdYyiTt5v TKWORAXOBU+xovKEL2 1awVavnd GBXHEMVm
bT8cdJGANI2Y 1GBIWIHTWTuHaRqasLidKp/GVdZKk OxpHY 3fC2J1697ntPtPcpSTolg==

Sello digital del SAT: gWcRjc9Evivimy1RqUTDsCgodbWPY 1WTkgTFhTnZ|EraeyVk8mmM3B2+xeMod GRUp3FFEYYOlidiN2velLuECKBhhQRVIBAAKIMWBR 1tJNY/8BI93EF HX T46XW2LTbhjsGn GoAXJ
KelVeYEx+plL58bBoZydeBYCnlUdWnbg 1 TOzGzb nTIYIBWhsfdOlL 1XigY JArY XpB4d1yasiBwivEJH+IDnteht 1RISO0AZASDCIZ CedMokNh+Kyi+mbUA28qgtaD9iA+SDOK+5itP
M3jzQinTZdSXMbpQ4ua2wBPBNOjnHVZUDGYEL+IXLVIMBRmyJLMR/4lehxpFiWszQ==

pl de Certificacién del SAT:

1[1.1{5ce922(7 -c4b5-4658-bal8-d2899db5adbl2025-12-10T11:13:55|AUR 1001 28NN3|BMfyXhBECz 1 GFi58ntdFoLBBHSjeutu ggtpjldyoe MMWESIRbHLIBIOS 38vIMXYZ T 2F ke8bPOoHaBhHvdpdxz GV
OCV0zdX3jLSxzWNIwEHcUSoO 1GEUSKXESE le+WeozwCE JHWEaG490A48pMgl9JiphdLHY/GVdryQDMIXsa9a X Okn6EXS5ULIex/p\BEb4 TheG2IBRCN327 GGWvKhz1 OgQivBMgROVavkPdY yTt5wITK
KWORAXOBU+xovKBL21aw\/avndGEXHEMVmMbTBedJGANI2Y1GBIwiH1WTuHaRgaSLidKp/GVdZkOxpHY 3fC2.016q7ntPtPcpSToDg==|000010000C07 10611637
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

COMERNG DEL £37

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 251

R A 959226
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041067

NOMBRE JESUS GARCIA LOPEZ

RFC GALJ7404225X4

DEPARTAMENTO 10440001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO -

SUBSECRETARIA DE INNOVACION
COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO

EMPRESARIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025-718

IMPORTE DEL VIATICO 22,029.99
IMPORTE COMPROBADO 21,996.99
IMPORTE DEVOLUCION 33.00

XXVIRPOOS

2211212025 11:51 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90592261

BRCIA LOPEZ

=
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(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
JESUS GARCIA LOPEZ

Referencia: Folio Internet:
20250648300948354274 20256483009

Folio 1155868957
Fecha de pago: 22-12-2025
Hora de pago: 13:47
Autorizacion: 574533
Importe: $33.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

TREINTA Y TRES PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones,
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

HXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-718

BUENO POR: 22,029.99 | MONEDA: MXN ] ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO:; 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: VEINTIDOS MIL VEINTINUEVE CON 99/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN FORO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA EN CUERNAVACA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD
VIATICO SOLICITADO POR: GARCIA LOPEZ, JESUS
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ PERIODO: 03-DIC-25 - 06-DIC-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041067
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS; TOTAL DE DIAS: 4
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-998999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110189-00000000 9,772.19
101-5137101001-37201-101-999998-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 4,001.80
101-5137101001-37101-101-999998-000-000-10401001-311-2PD09SL 1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 8,256.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1,00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE; 0.00 ?Zngssgastos.- ] CASETAS:
JUSTIFICACION: VUELO REDONDO CUU-CDMX $8,256.00 =T TOTAL PASAJE: 12,257.80
AUTOBUS REDONDO CDMX-CUERNAVACA $501.80
EXCEDENTE DE TAXIS $3,500 DERIVADO A NECESIDAD DE TRASNPORTE DE AEROPUERTO-
CENTRAL CAMIONERA, MAS TRANSPORTE DIARIO
DESGLOSE DE VIATICOS

LOCALI- FECHA FECHA NO. NG. NG- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g‘: DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
MEXICD CIUDAD DE CUERNAV 03-DIC-25 06-CIC-25 1 3 1,244 54 2,842 55 1,244 54 852785 877218
MEXICO ACA,
MORELD
s
TOTAL VIATICO: 9,772.19

TOTAL: 22,029.99

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

{ AUTORIZO VISO

" FERNANDEZ GAMBOA, ULISES GOMNZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ESUS GARCIA LOPEZ
ALEJANDRO ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION |ll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado dg Ghifitahda’
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-718

OFICIO DE COMISION

JESUS GARCIA LOPEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA Y PARTICIPACION EN FORO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA EN CUERNAVACA

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo: |
CUERNAVACA, MORELOS,CIUDAD DE MEXICO 03-DIC-25 - 06-DIC-25 |

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIiAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

— AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

Tl



‘@) copierno | SECRETARIA
o) SOCESYADO | DEINNOVACIONY
bE crinuAUA | DESARROLLO ECONGMICO

Oficio No. SIDE/DA-1034BIS/2025
Asunto: Autorizacion boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 14 de noviembre del 2025

MTRO. JESUS GARCIA LOPEZ

Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/SUB/061/2025, para efectuar los
trémites necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estan
aprobados, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Miro.
Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo
Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo
comprobar sus vidficos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término
de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para

el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de

abril del 2023.
Nombre : Actividad
Mtro. JesUs Garcia Lépez Asistencia y participacién en el “Foro de Ciencia y
Tecnologia en Cuermnavaca”
Ciudad Periodo
México, DF 5el 02 y 06 de diciembre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion R
del Estado de Chihuahua” “Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx




H=%] GOBIERNO SECRETARIA |
=¥/ DEL ESTADO § DEINNOVACIONY
S DECHIHUAHUA § NESARROLLO ECONOMICO

SUBSECRETARIA DE INNOVACION,
COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
Oficio No. SIDE/SUB/061/2025

Asunto: Compra de boletos de avion

Chihuahua, Chih., a 14 de Noviembre del 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente.

De conformidad al Capitulo Octavo, numerales, 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio
del Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de Abril del 2023.

Me permito solicitar su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién con destino a
la ciudad de México a Cuernavaca, Morelos para atender la comision “asistencia y participacion en

foro de ciencia y tecnologia en Cuernavaca”. El evento se llevara a cabo del 02 al 06 de Diciembre
del 2025.

Sin ofro asunto de momento, quedo a la orden para cualquier duda o aclaracion.

Atentamente,
SECRETARIA DF INNOVACION

14 MOV 205 |
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Mtro. Jesiis Garcia Lépez
Subsecretario de Innovaciéon, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién Complejo Industrial Chihuahua
. 2 C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: V1-2025-104-718

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GARCIA LOPEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-DIC-25 06-DIC-25 CUERNAVACA, MORELOS,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO RE’ELECCION

oy &
AUTQRIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-718

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GARCIA LOPEZ NO. EMPLEADO: 1041067
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASSIENCIN ~ PARTWIPACION &N TOFC pDE  CENCIA Y TECNOIOGIA T CVRENAV4CA
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTRENCIA T PARNCPACON IV Toe0 pr (RpCA ¥ TRNOIOGIA XN (UsgaivAi
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

X vk ™ A 3 i ] T At g Al

AsisTenCia N PARTIOIPACIOV TN FOf0 bt CinCIA Y TRCNOIOGIA WV CUERNA/AG
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISIENCIA v PAgTi(facicy bt TOPQ DT CIEANCIA Y TeCWOIoGIA <N (UEL NAVACA
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999989-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-1110199-00000000 8,256.00
101-5137101001-37201-101-999989-000-000-10401001-311-2P009L1-C0301-E204T4-18-11101989-00000000 4,001.80
101-5137101001-37501-101-898999-000-000-10401001-311-2P008L 1-C0301-E204T4-18-1110189-00000000 9,772.19

TOTAL 22,028.99

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

e 3%

TORIZO 15
FERNANDEZ GAMBO% ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
i ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

1

03 DIC 2025
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